证券代码：603759   证券简称：海天股份  公告编号：2022-067

海天水务集团股份公司

关于选举职工监事的公告

海天水务集团股份公司（以下简称“公司”）原监事会主席（职

工监事）费朝旭先生因个人原因已于2022年8月29日辞职，详见公司于

上海证券交易所网站披露的《海天股份关于监事会主席辞职的公告》

（公告编号：2022-061）。根据《公司法》及《公司章程》的相关规

定，公司于近日召开了第三届职工代表大会，选举费伟先生为公司监

事会职工监事（简历附后），任期至公司第三届监事会届满为止。

费伟先生不存在《公司法》《证券法》及《公司章程》规定的不

得担任监事的情形。

特此公告。

海天水务集团股份公司监事会

                                 2022年10月19日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担法律责任。

费伟先生简历如下：

费伟，男，1984年11月出生，本科学历，2011年3月至今任海天

水务集团股份公司采购部部长。